关于举办2018年湖南省高校思想政治理论课教师
高级研修班通知

各高校人事师资管理部门并相关单位：
为提升全省高校思政课教师综合素养，深入学习习近平总书记系列讲话精神，今按照湖南省教育厅2018年高校教师培训计划，由湖南省高校师资培训中心主办，湖南师范大学马克思主义学院承办“湖南省高校思想政治理论课教师高级研修班”。现将有关事项通知如下：
一、培训目标
本次高校思想政治理论课教师高级研修班旨在提升全省高校思政课教师综合素养，深入学习习近平总书记系列讲话精神，同时，通过大会交流，为湖南省高校思想政治理论课整体教学、科研水平的提升打造一个高端平台。
二、培训内容
	专题内容
	主讲/单位

	维护党的“领导核心”的思考
	吴家庆/湖南师大马克思主义学院院长、教授、博导

	中国共产党思想政治教育百余年历程和经验研究
	王树荫/北京师范大学马克思主义学院院长、教授、博导

	中国教育现代化进程中的新战略
	王卫华/湖南师范大学教科院教授、博导

	大会交流发言
	姚新良/湖南省高校师资培训中心副主任

	西方哲学文化精粹与借鉴
	舒远招/湖南大学岳麓书院教授、博导

	观念的力量
	苏德超/武汉大学哲学院外国哲学研究所所长、教授、博导

	中国传统文化传承与创新
——习近平传统文化观的阐释
	吴新颖/湖南师大马克思主义学院教授、博导

三、培训对象及人数
各高校思想政治理论课教师2人
四、培训时间与地点
   时间：2018年11月14—18日
   地点：湖南师范大学校内
（2018年11月14日下午14:30～20:00在湖南师范大学红楼一楼大厅报到）
五、报名方式
[bookmark: _GoBack]参加培训的老师到所在学校人事师资管理部门或相关单位报名，人事师资管理部门或相关单位请于2018年11月8日前将报名名单（按附件格式要求）汇总发邮件至：1437495797@qq.com，联系人及电话：刘卫星老师， 0731-88872474、1********0。培训报到时本人交一张一寸近期证件照片。
六、其他
1.研修学员培训费等由省高师培训中心统一资助，伙食费、交通和住宿等费用自理。
2.研修结束后，颁发由湖南省教育厅监制的高校思想政治理论课教师高级研修班结业证书（可作为继续教育证明）。

湖南省高等学校师资培训中心              湖南师范大学马克思主义学院
2018年10月10日

附件：报名名单格式
	学校及部门
	姓名
	性别
	职称
	身份证号
	联系电话
	是否住宿